
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.103.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 2013 r., 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 
2013 roku: 

Treść Plan na 2013 rok Wykonanie na 30.09.2013 r. Wyk. w %

A. Planowane   dochody 74 591 136,56 53 093 695,05 71,2

A1. Dochody bieżące 66 190 590,76 48 947 834,11 73,9

A2. Dochody majątkowe 8 400 545,80 4 145 860,94 49,4

B. Planowane wydatki (B1+B2) 74 077 331,56 51 908 052,95 70,1

B1. Wydatki bieżące 64 921 495,56 48 255 749,10 74,3

B2. Wydatki majątkowe 9 155 836,00 3 652 303,85 39,9

C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 513 805,00 1 185 642,10 230,8

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -513 805,00 762 244,44 

Przychody, w tym: 892 395,00 1 819 044,44 203,8

Kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 0,00 926 649,05 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 854 895,00 854 895,39 100,0

Spłaty pożyczek udzielonych 37 500,00 37 500,00 100,0

Rozchody, w tym: 1 406 200,00 1 056 800,00 75,2

Spłata kredytów i pożyczek 1 406 200,00 1 056 800,00 75,2

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych – nie udzielono. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 198BAD67-9F3B-4330-A16D-8D78A07ECA01. Podpisany Strona 1




